
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

26 грудня 2017 року              м. Одеса                   № 393/ОД 

Про відповідальних осіб з питань 

доступу до публічної інформації, 

розпорядником якої є Департамент 

освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації  
 

 Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Закону України «Про доступ до публічної інформації», Указу Президента України 

від 5 травня 2011 року № 547/2011 «Питання забезпечення органами виконавчої 

влади доступу до публічної інформації», розпорядження голови Одеської обласної 

державної адміністрації від 02.07.2012 № 641/А2012 «Про порядок організації та 

забезпечення доступу до системи обліку публічної інформації в Одеській обласній 

державній адміністрації» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

 1. Призначити Стоянову Наталю Василівну, головного спеціаліста відділу 

управління персоналом та організаційної роботи Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації, відповідальною з питань доступу до 

публічної інформації, розпорядником якої є Департамент освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації. 
 

 2. Призначити Сичову Анастасію Володимирівну, начальника відділу 

молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи управління 

соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та молодіжної політики 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, 

відповідальною за оприлюднення інформації, зазначеної у статті 15 Закону 

України «Про доступ до публічної інформації», на офіційному сайті 

Департаменту освіти і науки  та на веб-порталі Одеської обласної державної 

адміністрації. 
 

 3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор  Департаменту                                                                          О.А. Лончак 

                         


